24 SFP 2010

DECRETO D E PAGO
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLONW QOS ?Zﬁ

DECRETO N®° 2455
QUILLON, lunes 21 septiembre 2020

VISTOS
1. EL D.A. N° 5,160 DE FECHA 05.12.201%, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL ANO 2020,
2. EL D.A. W® 2.065 DEL 15/06/2020, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON AL SENCR
MIGUEL PEHA JARA.
3. EL D.A. K® 1.791 DEL 098/05/2018, QUE DESIGHMA SUBROGANCIA DE ALCALDE ¥ DIRECCICHNES QUE
INDICA, ¥
4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA Lflﬂ.ﬁgﬁ,iﬁﬂ Y 505 MODIFICACIONES
5. DELEGA FUNCIONES ¥ ATRIBUCIONES DEL ALCALDE A FUNMCIOMARIOS QUE I
- COMPROBANTE CONTABLE 1 9-97— —
DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERD MUNICIPFAL A:
SR (ES) : CHILEXPRESS S.A. RUT;:96,.756.430-3

LA SUMA DE §:2.075
Y SON:DOS MIL SETENTA Y CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N® 9035506 POR § 2.075.- DE CHILEXPRESS S.A. POR ENVIO DE CORREOCS,

ENCOMIENDAS ¥ VALIJAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. SE ADJUNTA NOMINA DE ENVIO
DE ENVIOS.

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152205004001 100700 Correoc 2.078 96756430-3 F-9035506

1110320 Cta.Cte N® 210485110 Fonde 2.075 56756430-3




